
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.01.2017             № 90 
 

г. Биробиджан 

 

О признании утратившими  

силу муниципальных  

правовых актов 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэрии 

города: 

- от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»; 

- от 14.12.2015 № 5031 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»; 

- от 16.12.2016 № 368 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»; 

- от 18.04.2016 № 1146 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»; 

- от 08.06.2016 № 1701 «О внесении изменений в постановление мэрии 



 2 

города от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»; 

- от 21.06.2016 № 1874 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»; 

- от 19.07.2016 № 2134 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»; 

- от 12.10.2016 № 3041 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»; 

- от 26.10.2016 № 3165 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»; 

- от 30.11.2016 № 3600 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»; 

- от 28.12.2016 № 4040 «О внесении изменений в постановление мэрии 

города от 09.11.2015 № 4606 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, объектов 

социальной сферы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017. 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев 

«19» 01.2017 г. 


